
Jõhvi linna lahtised talvised meistrivõistlused 
12.12.2014, Ahtme Spordihall 

Võistluste algus kell 15.00 
Võistluste lõpp kell 18.00 

 
 50 m jooksudes elektrooniline ajavõtt 
 Eeljooks Finaal 
PB 50 m jooks 
1 Daniel Tsitterkopf 11.10.1999 KJK Atleetika 6,60 6,61 
2 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,75 6,68 
3 Ivan Smirnov 9.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,83 6,69 
4 Oleg Šilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,84 6,92 
5 Sven Eric Serzant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 7,09 7,08 
6 Kirill Varnatšov 2.11.1999 PSK Narvic 6,93 DNS 
7 Marco Bogens 13.11.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 7,66 
v.a. Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 7,31 
v.a. Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 7,36 
v.a. Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 7,00 
v.a. Vladislav Pyatikonnov 28.06.2004 SK Mitš 8,12 
v.a. Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 8,16 
v.a. Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleetika 8,25 
 
PA 50 m jooks 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,14 
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,46 
2 Juri Boikov 25.03.1997 PSK Narvic 6,46 
4 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 6,93 
 
M 50 m jooks 
1 Taavi Kaev 6.04.1996 SK Mitš 6,58 
2 Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK Narvic 6,94 
 
PB 150 m jooks 
1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 PSK Narvic 18,1 
2 Ivan Smirnov 9.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 19,5 
2 Daniel Tsitterkopf 11.10.1999 KJK Atleetika 19,5 
4 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe 19,7 
5 Kirill Varnatšov 2.11.1999 PSK Narvic 19,9 
6 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe  20,1 
6 Oleg Šilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 20,1 
8 Sven Eric Serzant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 20,4 
9 Marco Bogens 13.11.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 21,8 
10 Vladislav Lazonen 30.08.1999 KJK Kalev-Sillamäe 22,9 
v.a. Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 23,6 
v.a. Vladislav Pyatikonnov 28.06.2004 SK Mitš 24,1 
 
PA 150 m jooks 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 17,6 
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 17,8 
3 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK Narvic 18,8 
4 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 19,6 
 
M 150 m jooks 
1 Aleksandr Kozinets 4.01.1994 KJK Kalev-Sillamäe 20,5 
 
M 600 m jooks 
v.a. Anton Salinin 15.08.1995 KJK"Kalev"Sillamäe 1,30,9 
 
PB 1000 m jooks 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 3,07,6 
2 Oleg Šilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 3,12,0 
3 Aleksander Otto 1.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,12,2 
v.a. Anton Preželutski 3.01.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3,39,3 



 
PA 1000 m jooks 
1 Deniss Shalkauskas 1.12.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 2,37,5 
2 Mikhail Suslov 6.01.1998 KJK Kalev-Sillamäe 2,56,4 
3 Aleksandr Pavljuk 13.07.1997 KJK Kalev-Sillamäe 3,00,2 
4 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 3,29,8 
 
M 1000 m jooks 
1 Aleksandr Kozinets 4.01.1994 KJK Kalev-Sillamäe 2,59,7 
2 German Terehhov 11.06.1972 SK Mitš 3,14,2 
 
PA 50 m tõkkejooks 91/8,80 
1 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic 8,19 
 
PB kõrgushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe  170 
 155 160 165 170 175 
 0 0 0 X0 XXX 
2 Kirill Petrov 27.05.2000 PSK Narvic 165 
 140 145 150 155 160 165 170 
 0 0 0 0 0 X0 XXX 
3 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 155 
 130 135 140 145 150 155 160 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
4 Marco Bogens 13.11.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 140 
 130 135 140 145 
 0 0 X0 XXX 
v.a. Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 145 
 130 135 140 145 150 
 0 0 X0 XX0 XXX 
 
PA kõrgushüpe 
1 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe  175 
 155 160 165 170 175 180 
 0 0 0 XX0 X0 XXX 
2 Ivan Barsukov 5.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe  165 
 165 170 
 X0 XXX 
 
M kõrgushüpe 
1 Sergei Ivanov 15.02.1967 JUMP Narva  170 
 165 170 175 
 0 X0 XXX 
2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 165 
 155 160 165 170 
 0 0 0 XXX 
3 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva  150 
 150 155 
 X0 XXX 
 
PB kaugushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe  5,35 
 5,35 5,26 X X 
2 Ivan Smirnov 9.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 5,35 
 4,93 5,15 5,35 5,21 
3 Vitali Rubenkov 8.08.1999 PSK Narvic 4,80 
 X X X 4,80 
4 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe 4,79 
 4,49 X X 4,79 
5 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 4,77 
 4,68 4,75 4,77 4,67 
6 Sven Serzant 22.01.1999 Jõhvi SK/KJK Visa 3,65 
 X X X 3,65 



v.a. Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Visa 4,98 
 4,92 4,98 X 4,93 
v.a. Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 4,39 
 X 4,39 X X 
 
PA kaugushüpe 
1 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 5,37 
 4,97 5,33 5,37 5,33 
2 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi SK/KJK Visa 5,36 
 5,20 5,25 5,19 5,36 
3 Ivan Barsukov 5.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 5,29 
 4,85 X 5,29 5,13 
 
M kaugushüpe 
1 Taavi Kaev 6.04.1996 SK Mitš 6,02 
 X 5,86 6,02 X 
2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 5,78 
 X 5,72 5,78 5,66 
3 Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK Narvic 5,42 
 5,42 5,37 X X  
4 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva  4,96 
 4,96 4,86 4,88 4,88 
 
TB 50 m jooks 
1 Ilona Dmitrijeva 2.07.1999 PSK Narvic 7,09 7,06 
2 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 7,76 7,77 
3 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei 8,49 8,25 
4 Anastassia Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei 8,41 8,28 
5 Tatjana Ivanova 23.11.1999 PSK Narvic 8,24 8,30 
6 Olga Nabaga 1.01.1999 KJK Kalev-Sillamäe 7,87 DNS 
v.a. Lada Aleksahhina 21.08.2002 PSK Narvic 7,53 
v.a. Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 7,83 
v.a. Liisa Mitšuda 16.06.2004 SK Mitš 8,33 
v.a. Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 KJK Visa 8,79 
v.a. Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK Visa 9,35 
 
TA 50 m jooks 
1 Aljona Kotljarova 14.10.1998 PSK Narvic 7,93 
 
N 50 m jooks 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa/Jõhvi SK 7,03 
2 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK Narvic 7,32 
3 Julija Sulg 1.07.1992 PSK Narvic 7,58 
 
TB 150 m jooks 
1 Olga Nabaga 1.01.1999 KJK Kalev-Sillamäe 23,1 
2 Tatjana Ivanova 23.11.1999 PSK Narvic 23,5 
3 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 26,2 
v.a. Lada Aleksahhina 21.08.2002 PSK Narvic 22,8 
v.a. Alina Lebedeva 22.04.2001 KJK Kalev-Sillamäe 23.0 
 
N 150 m jooks 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa/Jõhvi SK 20,1 
2 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK Narvic 22,1 
 
TB 600 m jooks 
1 Saina Mamedova 8.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,50,6 
2 Milena Suslova 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,50,9 
3 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi SK/KJK Visa 1,54,8 
4 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi SK/KJK Visa 3,00,0 
v.a. Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 1,53,4 
 
 



TA 600 m jooks 
1 Ksenia Savtšenko 7.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,48,5 
2 Lada Rosljakova 29.11.1998 PSK Narvic 1,55,7 
 
N 600 m jooks 
1 Anna Tipukina 3.07.1996 KJK Atleetika 1,55,4 
2 Anna Mikhailova 28.11.1996 KJK Atleetika 1,56,1 
3 Darina Maksimova 21.12.1996 KJK Kalev-Sillamäe 1,59,5 
 
TB kõrgushüpe 
1 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK Visa 140 
 125 130 135 140 145 
 0 0 0 X0 XXX 
2 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 135 
 125 130 135 140 
 0 0 XX0 XXX 
v.a. Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa 140 
 115 120 125 130 135 140 145 
 0 0 0 0 0 X0 XXX 
 
TB kaugushüpe 
1 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK Visa 4,81 
 4,68 4,81 4,73 4,65 
2 Ilona Dmitrijeva 2.07.1999 PSK Narvic 4,77 
 4,50 4,74 4,69 4,77 
3 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa 4,37 
 4,37 4,34 4,14 4,05 
4 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 3,99 
 3,92 3,60 3,97 3,99 
5 Anastassia Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei 3,67 
 3,67 3,49 3,62 3,41 
6 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei 3,62 
 3,56 X 3,62 3,57 
v.a. Lada Aleksahhina 21.08.2002 PSK Narvic 4,41 
 4,41 4,19 X X 
v.a. Snežana Beljankina 1.02.2001 KJK Visa 4,22 
 4,12 4,12 4,21 4,22 
v.a. Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 3,65 
 3,49 3,65 3,39 3,31 
v.a. Darja Prigoževa 7.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3,51 
 X 3,40 3,51 3,39 
v.a. Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 KJK Visa 2,90 
 X X X 2,90 
 
TA kaugushüpe 
1 Aljona Kotljarova 14.10.1998 PSK Narvic 3,95 
 X 3,95 X X 
 
N kaugushüpe 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa/Jõhvi SK 5,56 
 5,50 5,56 5,53 X 
2 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK Narvic 4,47 
 4,27 4,34 4,21 4,47 
3 Julija Sulg 1.07.1992 PSK Narvic 4,09 
 3,97 3,98 4,09 3,89 
 
 
 
 
Peakorraldaja: Kergejõustikuklubi "Visa", Jõhvi Spordikool 
Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
Protokollija: Lilia Schmidt  


